včetně prostor pro šatnu a sociální zařízení. Rozsah a podmínky jejich užívání dohodnou 
určení zástupci smluvních stran a uvedou je v zápisu o předání staveniště, popřípadě 
obsah takové dohody zapíšou do stavebního deníku.

Článek V.
Cena díla

1. Cena díla se sjednává v celkové výši 1.137.484,00 Kč bez DPH (slovy: 
jedenmilionstotřicetsedmtisícčtyřistaosmdesátčtyři korun českých bez daně z přidané 
hodnoty).

Litošice
popis položky m.j. ti. (cm) výměra jedn.cena cena celkem

Asfaltový beton ACO 11+ 50/70 m2 5,00 2 400,00 205,50 493 200,00
Spojovací postřik do 0,5 kg/m2 m2 2 400,00 12,80 30 720,00
Vyrovnávka podkladu povrchu z ACP 16+ 50/70 t 17,80 1 900.00 33 820,00